Proc. Leg. nº 3928/2024

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 1040/2024

Página 1 de 1

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Solicita informações de logradouros
passíveis de denominação.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

O vereador Aldemar Veiga Junior (União Brasil), nos

termos regimentais requer que, após a leitura em plenário, seja encaminhado à

Exma. Sra. Prefeita Lucimara Rossi de Godoy, o seguinte pedido:

 . que o departamento responsável, dentro das

possibilidades, informe se as Ruas 2 (dois) e 5 (cinco) do Loteamento Residencial

Vale das Uvas estão passíveis de denominação, para a elaboração do competente

projeto de lei nesse sentido, e, em caso positivo, envie os croquis e as informações

necessárias para tanto.

Valinhos, 19 de agosto de 2024.

AUTORIA: VEIGA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 2KAE9W68913VM21T
		2024-08-20T01:55:05-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura